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Toimintasäännöstä johdetut Ikäihmisten 

neuvoston toiminnan tavoitteet vuodelle 2026 

ovat: 

• osallistua proaktiivisesti kaupungin eri 

toimialojen senioreihin liittyvien asioiden 

suunnitteluun, valmisteluun ja palvelujen 

arviointiin; seurata kaupungin lautakuntien 

työskentelyä senioreihin liittyvän 

päätöksenteon osalta 

• vahvistaa ja vaikuttaa ikäihmisten asumisen, 

elinympäristön ja hyvinvoinnin osuutta 

kaupungin suunnitelmissa ja niiden 

toteutuksessa. 

Vuodelle 2026 on hallintojohtaja osoittanut 

3000 euroa Ikäihmisten neuvoston  toimintaan. 

Tämä sisältää tapahtumat, tilaisuudet, tarjoilut ja 

mahdolliset esiintyjät. Ikäihmisten neuvoston 

kokouspalkkiot ja matkakulut ovat tämän 

ulkopuolella. 

Toiminta suunnitellaan annetun budjetin 

puitteissa. 
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Vanhusneuvosto, hyväksytty 28.11.24

TAVOITE TOTEUTUS

Ikäihmisten neuvosto pitää kokouksia 6-9 kertaa 
vuodessa

Kokouspaikkoja vaihdellaan ja samalla tutustutaan eri kaupungin toimintoihin. Panostetaan kokousten sisältöön ja 
teemoihin.  Käsitellään kaupunkia ja sen ikäihmisiä koskevia asioita. 

Parannetaan ja tiivistetään yhteistyötä 
viranhaltijoiden kanssa

Eri toimialojen viranhaltijat pyydetään neuvoston kokouksiin ja heitä pyydetään olemaan proaktiivisesti myös neuvostoon 
yhteydessä. Ikäihmisten neuvosto jalkautuu aktiivisesti pitämään kokouksiaan myös kaupungin yksiköissä.
Tietoa eri toimialojen uusista suunnitelmista pyydetään jatkossakin informoimaan myös neuvostolle, jotta niihin voidaan 
osallistua oikea-aikaisesti.

Arvioidaan miten lisäys Porvoon kaupungin tiedotteiden jakelulistalle on vaikuttanut tiedon kulkuun.
Vaaditaan lupaa osallistua elinvoimalautakunnan, kaupunkikehityslautakunnan ja valtuuston kokouksiin puhe- ja 
läsnäolo-oikeudella.
Selvitetään mahdollisuutta olla mukana yhteisöllisen asumisen projekteissa.

Fokusoidaan ikäihmisten liikuntaan sekä muun 
kuin suomen- ja ruotsinkielisiin ikäihmisryhmiin

Kultakortin muuttuminen jatkuvaksi toiminnaksi ja  laajentuminen yhteiseen ryhmäliikuntaan.  Yhdessä liikuntatoimen 
kanssa järjestetään yhteisiä liikuntatapahtumia. Erikseen miehille ikäihmisille oma, edullinen  jatkuva ryhmäliikunta. 
Tutustuminen Porvoon muunkielisen ikäihmisten väestön osuuteen Porvoossa. 

Ikäihmisten neuvoston näkyvyyttä parannetaan Neuvosto on esiteltynä kaupungin verkkosivuilla. Päivitetään Ikäihmisten neuvoston verkkosivua.
Pöytäkirjat julkaistaan kunnan sivuilla mahdollisimman nopeasti suomeksi ja ruotsiksi.

Osallistutaan kaupungissa järjestettäviin tapahtumiin.  Osallistutaan Porvoon päiville kesäkuun toisena viikonloppuna. 
Viestintä nimenmuutoksesta vuoden alussa 2026 Itäväylä –lehteen ja jokainen neuvoston jäsen informoi omia 
verkostojaan.
Järjestetään yhteinen tilaisuus Porvoon kaupungin vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston kanssa. 

Vanhusten viikolla on ikäihmisiä tavoittavaa 
toimintaa

Järjestetään eri toimijoiden kanssa vanhustenviikolle lokakuussa 2026 tapahtumia, jotka tavoittavat mahdollisimman 
laajalti kunnan senioreita . Tilaisuuksien määrää yhdelle viikolle voidaan vähentää ja keskittää. Huomioidaan hyvät 
toimivat sisällöt jotka tavoittavat mahdollisimman laajasti. Valtakunnallinen teema huomioidaan toteutuksessa.
Järjestetään isompi tapahtuma vanhustenviikolla esim, hyvinvointimessut eri terveysjärjestöjen ja opiskelijoiden kanssa. 

Järjestetään myös muuta toimintaa kuin 
vanhusten viikolla

Järjestetään muutama senioreiden hyvinvointiin liittyvä avoin tilaisuus vuodessa. 

Toimiva malli ja sujuva tapa 
toimintasuunnitelmalle ja toimintakertomukselle

Vuoden 2025 toimintakertomus hyväksytään marraskuun 2025 kokouksessa.
Vuoden 2026 toimintasuunnitelma  hyväksytään  marraskuun 2025 kokouksessa.



Toimintasuunnitelma 2026

Tavoite: Kultakortin jatkuminen ja laajentuminen ryhmäliikuntaan

Toteutus: Yhdessä kaupungin liikuntatoimen kanssa 

• Kuka tekee, mitä tekee, koska tekee?

Tavoite: Muun kuin suomen- ja ruotsinkielisten ikäihmisten  asema ja määrä  
Porvoossa 

Toteutus: Kutsutaan  vierailuille Päivi Waldvogel/SPR ja Jenny Broberg/kaupungin 
kotouttamispäällikkö

• Kuka tekee, mitä tekee, koska tekee?
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Toimintasuunnitelma 2026

Tavoite: Yhteistyö vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston 
kanssa

Toteutus: Yhteinen tilaisuus vuoden 2026 aikana

• Kuka tekee, mitä tekee, koska tekee?

Tavoite: Vanhustenviikko  lokakuussa 2026

Toteutus: Isompi terveysmessu eri terveysorganisaatioiden kanssa Taidetehtaalla. 
Hyvinvointimessut, Kirsi Oksanen/Hva ( Pia Anger)

• Kuka tekee, mitä tekee, koska tekee, työpajan sisältö?
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